

STRINDHEIM KIRKE

- BYDELENS HJERTE NR 2_13

"HVIS KRISTUS IKKE ER STÅTT OPP, DA ER DERES TRO UTEN MENING. MEN NÅ ER JO KRISTUS STÅTT OPP FRA DE DØDE, SOM FØRSTE GRØDEN AV DEM SOM ER SOVNET INN!" 1.KOR.15,17.20





ANSATTE:

SOKNEPREST:
JAN ØYVIND GRØM
Tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

VIKARPREST:
MORTEN ANDREAS CARLMARK
Tlf. 98864538
morten.andreas.carlmark@kirken.trondheim.no

SOKNEDIAKON
SØLVI RISE
Tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

MENIGHETSPEDAGOG
ELISABETH BEKKEN HAUGER
Tlf. 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

KANTOR
ENDRE LORENTZEN
Tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.trondheim.no

DAGLIG LEDER:
RIGMOR HØLMO
Tlf 73 89 11 60
92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no

KIRKETJENER
VITALI LINEVSKI
Tlf 40 04 83 27
Vitali.linevski@kirken.trondheim.no

MENIGHETSRÅDSLEDER
BENTE DAHL
Tlf. 95 76 72 85
bagdahl@gmail.com

REDAKSJON:

ELDBJØRG DAHLING
Redaktør og tekst
eldbjoergd@yahoo.no

KIRSTEN STANGVIK
DAFFYdesign.no
Layout og produksjon
Tlf. 47 02 57 36
kirsten@daffydesign.no

ELISABETH BEKKEN HAUGER
Bidragsyter fra kirka
Tlf. 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

Forsidebilde:
KIRSTEN STANGVIK

Beretningen om lillesøsters entré i denne verden



Så er det 79 år siden det skjedde. Det at du kom til verden. Og det skjedde på en måte som er totalt utenfor det som er vanlig.

I dag får barna høre at babyene ligger i mors mage før de til slutt kommer ut. Men slik var det nemlig ikke med deg. Nei, du kom i en koffert. For det hadde jeg fått høre på forhånd. Og jeg var selv vitne til at så virkelig skjedde. Jeg var riktignok bare fem år den gangen. Men jeg husker hendelsen som om det var i går. Far kom kjørende hjem med en dame med svart hatt. Og på fanget hadde hun helt riktig - en koffert. Og i den lå altså du.

Dette var før bilens tid, så far kjørte med hest og vogn.

Dette var så mystisk og utrolig at jeg ble veldig, veldig redd. Jeg sprang og gjemte meg i grisebingen bak låvebrua. Hvor lang tid jeg tilbrakte i bingen, husker jeg ikke. Men jeg var glad i grisen. Han var en trygg og god venn. En gang la jeg meg sammen med grisen i en kornåker. Både han og jeg sovnet ved siden av hverandre i den varme høstsola. Kanskje var min firbente venn en engel som vår himmelske far sendte for å passe på meg? Hvem vet?

Etter stort oppstyr fant min kjødelige far oss begge to. Synd at han ikke hadde et fotoapparat, og kunne forevige denne situasjonen.

Men som du skjønner, var din entré i denne verden helt enestående. Den burde vært inntatt i historiebøkene. For en slik hendelse har ikke vært registrert verken før eller senere. Så når verdenshistorien skal skrives på nytt, regner jeg med at dette blir inntatt. Punktum, punktum, komma, strek - slik kom du til verden frisk og sprek.

*Med hilsen fra
broder Bjarne*

Kristent verdigrunnlag i Grunnloven

I Vårt Land 19.02.13 kunne vi lese følgende: «En meningsmåling som Norstat har gjennomført på oppdrag fra Vårt Land, viser at 63 prosent svarer ja og 30 prosent nei til at det kristne verdigrunnlaget fortsatt bør være fastslått i Grunnloven».

Noen vil kanskje bli overrasket over at det er så stor prosent som ønsker å beholde det kristne verdigrunnlaget. Jeg synes egentlig ikke det. Mange av oss har behov for, i økende grad, å bli bevisst vår kulturarv, og her er kristentroen viktig. Det er ikke så mange tiår siden det var vanligere å gå på søndagsskolen, enn ikke å gå der. Jeg skulle ønske at flere barn fikk grunnleggende kjennskap til bibelhistorien og opplæring i hva kristen tro innebærer. Og dette betyr ikke at de ikke skal få opplæring i humanetikk og andre religioner, men så lenge vår kulturarv er tuftet på kristen tro, må denne vektlegges sterkere enn andre religioner. Foreldre oppfordres til å la barna bli kjent med kristen tro på en god måte gjennom våre trosopplæringstilbud. Kunnskap gir trygghet og grunnlag for verdivalg.

Hva menighetsråd og stab har arbeidet med i 2012 kan du lese om i Årsrapporten som er tilgjengelig i kirken og på hjemmesiden. Velkommen er du også til menighetens årsmøte, de ulike ukentlige arrangementene og til å feire påskehøytiden i kirken innimellom turer i byen, fjæra eller marka.

*Bente Dahl
menighetsrådsleder*

«GUD ER KJÆRLIG TIL STEDE»

UTTRYKKET «HJERTELIG TIL STEDE» STAMMER VISSTNOK FRA ET REVYTEATER PÅ SLUTTEN AV FORRIGE ÅRHUNDRE. DET ER BLITT EN SLAGS TALEMÅTE I SPRÅKET VÅRT. MANGE HAR BRUKT DET I MARKEDSFØRINGEN AV PRODUKTENE SINE. BLANT ANNET BRUKES DET AV BEDRIFTER SOM DRIVER LEDERTRENING. DET ER OM Å GJØRE FOR LEDERE Å LEVE I NÅET - OG Å VÆRE TIL STEDE FOR SINE MEDARBEIDERE.

TESKT:Erik Dahl



Jesus var også opptatt av at man skal leve i nået. En gang sa han: «Vær ikke bekymret for livet, hva dere skal spise eller drikke, eller hva dere skal kle dere med. Den far dere har i himmelen, vet jo at dere trenger alt dette» (Matteus 6,25.32).

I Bibelen står det at Gud er kjærlighet. Det kan du blant annet lese om i første Johannes brev, kapittel 4. Det står også at den som tror på Jesus, skal ha evig liv.

Evig liv - ja, når er egentlig det? Er det noe som skjer etter at vi er død?

Hvis man leser evangeliene nøye, ser man at det evige livet er noe vi kan få allerede i dag. Det står også i kommentarene til den nye bibeloversettelsen. Mange bibelvers understreker det. Se for eksempel Johannes 5,24. «Den som tror på Jesus, har evig liv,» står det der. Han og hun har allerede nå «gått over fra døden til livet».

Det er blitt nokså vanlig i våre dager at man bruker mye energi på å tenke på det som har skjedd, og kanskje enda mer på

planlegging av det som skal skje i fremtiden. Det er på moten å søke tilbake til sine røtter. Noen tenker på feil de har gjort. Sinnet blir fylt med skyldfølelse og skam. På den andre siden: mange er plaget av frykt for fremtiden. Det er nærmest blitt en farsott i vårt land at man må planlegge pensjonsalderen, helt fra man begynner i en jobb som tjuetårning. Hvordan skal det gå med verden? tenker man. All volden som begås, krigene og terroren. Og dessuten finanskriser, arbeidsledighet, innvandring av fremmede. For ikke å snakke om klimakrisen. Denne siste prøver mange å feie under teppet. For man må jo kjøre bil til jobb eller trening!

I en slik virkelighet er det befriende å hvile i troen på at Gud er kjærlighet. Han elsker alle mennesker. Det er bare opp til oss å ta imot.

Guds kjærlighet er veldig konkret. Gud elsker NÅ. Derfor kan vi si, med full dekning i Bibelen: «Gud er kjærlig til stede». Det er han til alle døgnets tider og i alle situasjoner. Selv om vi mister ham av syne noen ganger.

DIAKONI



– Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte

”DIAKONI ER KIRKENS OMSORGSTJENESTE. DEN ER EVANGELIET I HANDLING OG UTTRYKES GJENNOM NESTEKJÆRLIGHET, INKLUDERENDE FELLESSKAP, VERN OM SKAPERVERKET OG KAMP FOR RETTFERDIGHET”.

(Den norske Kirkes definisjon av diakoni, jfr. Plan for diakoni 2007)

Her forsetter vi vår serie om diakoni, som begynte i nr. 4-2012. Første tema var Inkluderende fellesskap, nummer to Kamp for rettferdighet og i dette nummeret settes søkelyset på

NESTEKJÆRLIGHET

Det er vel noe de fleste av oss har et forhold til. Som mennesker lever vi ikke alene på jorda. Vi er avhengige av hverandre og behøver et fellesskap, behøver å høre til et sted. Vi trenger å bli møtt med nestekjærlighet og barmhjertighet. Nestekjærlighet handler både om de små, enkle ting og om de store og mer krevende tiltak. Barmhjertighet handler om å ivareta den andres verdighet. Man kjenner at ”dette kunne like gjerne vært meg”. Det er en gjensidighet.

I Bibelen står fortellingen om den barmhjertige samaritanen. Samaritanene og jødene hadde ikke noe godt forhold til hverandre og unngikk å ha kontakt med hverandre. Likevel, samaritanen så den som var overfalt og fikk medfølelse med ham. Det førte til handling og ivaretagelse av den andres verdighet. Hvem er vår neste og hvem behøver vår kjærlighet? Det er nok ikke så vanskelig å se, når vi er oppmerksomme: det lille barnet som har det vanskelig på skoleveien eller

hjemme, den eldre mannen som nylig er blitt enkemann, den rusavhengige som har mistet kontrollen over sitt eget liv, den syke som snart skal dø, den ensomme som ikke har noen som står henne nær, familien som oppløses, den uføretrygdete som ikke klarer å gi sine barn deltakelse i fritidsaktiviteter som andre barn, ungdommen som sliter med psykiske plager. De fleste av oss har til tider noe vi sliter med. Noen ganger behøver vi omsorg, andre ganger er det vi som kan gi. For noen er det å bli møtt med vennlighet og et smil nok til at dagen blir god. Noen ganger kan vi ikke gjøre noe for å forandre livssituasjonen. Men vi kan være til stede og hjelpe mennesker til å leve med sin smerte. Vi kan gå sammen med den som lider.

I **Strindheim** har vi en liten besøkstjeneste, men vi skulle gjerne hatt flere besøkere. Det er så mange som har behov for noen å snakke med, gå tur med eller ta en kaffekopp sammen med. Det blir stadig

flere eldre, som pga. helse og alder ikke får mulighet til å ta del i det som skjer slik som før. Men de sitter inne med livsvisdom og erfaring som mange yngre kunne misunne dem. Vi gir tilbud om samtale til de som ønsker det. Mange har behov for å snakke om utfordringer i livet, i forhold til andre mennesker og i forhold til tro. To ganger i året inviterer vi til sorggrupper for etterlatte ved dødsfall. Vi samarbeider med Adresseavisen om juleinnsamlingen før jul. I menigheten vår har vi også en bønnestjeneste; grupper og enkeltpersoner som ber for hele menigheten og for konfirmantene. Sykehjemmene har tilbud om andakt / gudstjeneste hver måned, og vi har også andre arrangement der. For de som ønsker stillhet og en pause fra hverdagens mas, tilbyr vi stillhet og ettertanke ved Bibelmeditasjon. Og har du behov for en kaffekopp, er fredagen dagen for kaffe og vafler. Eller du kan sitte i ro inne i kirken, tenne lys og være i stillheten.



TEKST: SØLVI RISE, DIAKONI
FOTO: KJELL A OLSEN, ADRESSEAVISEN



LET OG DERE SKAL FINNE!

AGENT NR 123, AGENT NR 456, AGENT NR 789, AGENT NR 101112, AGENT NR 131415, AGENT NR 161718, AGENT NR 192021, AGENT NR 222324, AGENT NR 252627 KLARE TIL OPPDRAG!



TEKST: ELISABETH BEKKEN HAUGER FOTO: TONJE ØSTMO

Det er lørdag 2. februar, klokka er 11.00 og ni våkne og nysgjerrige Tårnagenter er klare for en spennende dag i Strindheim kirke.

Når alle har fått registrert seg inn og fått sitt eget agentbevis, er vi klare for labyrinten. Inn i det mørke kirkerommet blir en og en sendt for å forsere ulike hindringer og den mørke tunnelen før de er framme ved målet – Barnas alter. Her ligger det agentkofferter og venter på hver agent. Den inneholder viktig utstyr for tårnagentdagen - blant annet lommelykt og forstørrelsesglass. Agentene får i oppdrag å undersøke sitt eget og hverandres fingeravtrykk – tenk at ingen er like! Neste oppdrag er å finne symboler i kirka. Hva er det som gjør kirka til et annerledes hus? Alteret, altertavla, alterringen, orgelet, prekestolen, barnas alter – det er spennende å høre om hvorfor alt dette er i kirka. Det siste vi skal se på er døpefonten, men der får vi oss en overraskelse! Hvor er dåpsfatet? Dette er litt krise! På gudstjenesten som skal være dagen etter, er det fire barn som skal døpes. Agentene må finne dåpsfatet!

Noen har lagt igjen et ark der dåpsfatet skal være – med fingeravtrykk på. Nå får agentene god bruk for forstørrelsesglass og lommelykt. Og teksten på arket fører oss ut av kirka på leting etter flere symboler. En tur opp i tårnet blir det også. Visste du at kirkeklokkene i Strindheim kirke heter Nåde og Fred? I tårnet finner vi nok et ark med et oppdrag og flere fingeravtrykk. Denne gangen får agentene beskjed om å finne fram til kirkestua. Her venter flere morsomme oppgaver. Å lage magiske og unike nøkkelringer av krympeplast, og å dekorere skumle insektsmuffins, får fram stor kreativitet og mange smil blant de energiske agentene.

Etterpå var det endelig klart for mat. Oppdraget ble mottatt med jubel; Lag din egen pizza!

Gode og mette må agentene til pers igjen. Dåpsfatet må finnes! Og heldigvis dukker det opp en mystisk beskjed med noen fingeravtrykk på som fører Tårnagentene inn på kontoret til sokneprest Jan Øyvind. Og der inne i et skap hvor alle klærne som presten bruker i guds-

tjenesten henger, der ligger dåpsfatet! Heldigvis pent pakket inn i silkestoff. Det var bare presten som hadde tatt det for å pusse det flott og skinnende til gudstjenesten og dåp neste dag! Men dette ble en fin anledning for nysgjerrige Tårnagenter til å få høre om hva dåp er, og de fikk også kikke på stolaene og messehaglne som hang inne i skapet. Spennende å høre hva de forskjellige symbolene betyr!

Dagens siste oppdrag er å lage gudstjenesten til neste dag sammen. Ivrige agenter går på oppgaven med krum hals. Underveis er det flere som spør hvorfor det bare er de som går i 3. trinn som er med? De har så lyst til å komme tilbake neste år når de går i 4. trinn fordi dette var så artig!

Når vi takker for i dag etter endt tårnagentsamling, er det med stor iver agentene vinker ha det bra og sier de gleder seg til å være med på gudstjenesten neste dag!

Tårnagenthelg for 3. trinn er et tiltak i Strindheim kirkes trosopp-læringsarbeid – TROps! Du kan lese mer om TROps! på våre nettsider: www.strindheimkirke.no



VI VIL SAVNE DEG!

VITALI BEGYNTE Å JOBBE I STRINDHEIM KIRKE I 2002 OG ER VELDIG STOLT AV Å HA JOBBET SÅ LENGE I EN MENIGHET MED SÅ MANGE TRIVELIGE MENNESKER SOM HAN ER BLITT GLAD I. MEN NÅ SKAL HAN SLUTTE SOM KIRKETJENER OG BEGYNNE I NY STILLING SOM DRIFTS-OPERATØR I AVDELINGEN FOR DRIFT- OG VEDLIKEHOLD HOS KIRKEVERGEN. VI KOMMER IKKE TIL Å SE HAM SÅ OFTE SOM FØR. OMORGANISERING GJØR AT ARBEIDSOPP-GAVENE TIL KIRKETJENERNE I TRONDHEIM KOMMUNE BLIR ORGANISERT PÅ EN ANNEN MÅTE.

TEKST: ELDBJØRG DAHLING
FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFY DESIGN

De fleste vet at Vitali kom med familien fra Russland for mange år siden. Det må vel kunne sies at han kom som en fremmed fugl, men nå er han nesten blitt en «vaskeekte» nordmann. Han kom fra Petrosavodsk med kone og to gutter som da var fire og fjorten år. Petrosavodsk er en by med 265.000 innbyggere, litt nord for St. Petersburg, på sørsiden av den store innsjøen Onega.

Vitali vokste opp i et Russland med kommunistisk styreform som ikke tålte frihet og demokrati. All offentlig religiøs virksomhet var nesten forbudt. Det var forbudt å selge bibler, men de som hadde bibler fikk beholde dem. Folk risikerte å miste jobben. De kunne bli kastet ut fra Universitetet eller bli tvangssendt til psykiatrisk sykehus på grunn av sin tro eller fiendtlighet mot systemet. Mange tusen dissidenter ble sendt til konsentrasjonsleire, og mange av dem døde i kamp for frihet og rettferdighet. I perioder var det rasjonerings på enkelte matvarer, og stort sett lite utvalg av alle vareslag. Etter kommunismens fall endret levevilkårene seg, folk håpet på bedring, men det ble vanskelige

tider da også, om enn på en annen måte. Stort vareutvalg i forretningene, men for dyrt for de fleste, stor arbeidsløshet, løvløshet og korrupsjon. Russland går dessverre fortsatt feil veg, mener Vitali.

Familien har nå bodd i Trondheim i knapt 14 år. Vitalis eneste bror er også blitt «trønder» og bor med familie i Børsa.

Janna Linevskaia (ifølge språkregler skal etternavnet på kvinner ende på «aia» eller «a») har tatt tilleggsutdanning for å bli godkjent som sykepleier i Norge, og jobber nå på Valentinlyst helse- og velferdssenter. Daniel, minste-gutten, er blitt tenåring og går 2.året på videregående, Anton er dataingeniør og ansatt på Sintef.

Vitali følger med på politiske debatter på nettet, og liker å lese gode noveller, ikke nødvendigvis russiske. Han liker å være sammen med familien, og koser seg med musikk, foretrekker klaver-musikk, soul og jazz. Hele familien liker å gå på tur og å reise.

Janna har tatt med seg noen matskikker fra Russland. Hun

salter ned kål som etter en uke blir sur og brukes da til forskjellige matretter. (Kanskje blir det som en slagts surkål)? Rødbetsuppe «Borsj» med rømme og pannekaker er typisk russisk, og den suppa lager hun av og til.

Vitali er stolt av kona si og forteller at hennes hobby er decoupage. Det er en dekorasjonsteknikk. Man kan dekorere på alle flater det går an å male på som lerret, tre og glass. Janna har fått solgt sine produkter og deltatt på flere utstillinger.

Til slutt insisterer Vitali på enda en gang å få takke noen av de som hjalp dem i den vanskelige tida. Familien glemmer aldri hva den omtanken de ble vist, betydde for dem. Staben i kirka var enestående, men Vitali vil nevne enkelte andre også. Kjære Elin Sivertsen og hennes familie som viste dem omsorg og kjærlighet gjennom tunge år. Anna Remhaug som gjennomførte et skikkelig tre måneders kurs i norsk for nybegynnere. Han vil også nevne noen andre som allerede har forlatt oss: Åsta, mamma Louise, Anton og Lillebil.

NAVN: Vitali Linevski **ALDER:** 49 år **SIVILSTATUS:** Gift, to sønner, 18 og 29 år. **UTDANNING:** Sykepleier, har drevet dagligvareforretning. **NÅVÆRENDE STILLING:** kirketjener **FORBILDE:** Vladimir Bukovsky (velkjent russisk dissident). **LESER DAGLIG:** Livejournal **NÅR VAR DU SIST I KIRKA:** Er i kirka fem dager i uka.



STRINDHEIM KIRKE VIL I LØPET AV 2013 SPØRRE NOEN AV DE YNGSTE I MENIGHETEN OM DERES MENINGER OM FORSKJELLIG TING.

I DETTE NUMMERET SPØR VI:

HVORFOR FEIRER VI PÅSKE?



JOAKIM: Vi feirer Jesu oppstandelse. Feirer at Jesus overvant døden. Gud og Jesus er sterkere enn døden! Derfor trenger vi ikke å være så flinke eller ha så mange leveregler. Gud gav seg selv.

MARIT: Først er det kjempetrist, fordi Jesus blir hengt på korset av noen som ikke likte ham. Men så står Jesus opp igjen og da feirer vi med glede.



IRIS: Fordi at Jesus liksom våkna opp etter han hadde dødd. På Palmesøndag viftet folkene med mange blader og la dem på bakken, sånn at Jesus fikk gå på dem. På Skjærtorsdag så satt han på bordet sammen med vennene sine. Så sa han at vinen var blodet hans og at brødet var kroppen hans, og så måtte de spise det.



PÅSKE I STRINDHEIM KIRKE:

DRAMA I 5 AKTER



PÅSKEN ER KIRKENS STØRSTE HØYTID.

DEN INNEHOLDER DEN MEST DRAMATISKE OG SPENNENDE HISTORIE I BIBELEN.

PALMESØNDAG: JESUS RIR INN I JERUSALEM PÅ ET ESEL OG HYLLES SOM KONGE OG MESSIAS.

SKJÆRTORS DAG: JESUS FEIRER DET SISTE MÅLTIDET MED DISIPLENE OG INNSTIFTER NATTVERDEN.

LANGFREDAG: JESUS BLIR MISHANDLET, SPOTTET, SVIKTET AV SINE NÆRMESTE OG DØR.

PÅSKEDAG: JESUS STÅR OPP AV GRAVEN OG VISER SEG FOR SINE VENNER. TEKST: JAN ØYVIND GRØM/ANDREAS CARLMARK



Hvordan feirer vi denne høytiden i Strindheim kirke?

Vi spurte de to prestene som skal dele dagene mellom seg.

Først ute er vikarprest Morten Andreas Carlmark. "Påsken er hele utgangspunktet for min tro, et sentrum. Den inneholder elementer som vi alle kan kjenne oss igjen i: både lidelse og håp. Jeg synes påsken som høytid ikke får den oppmerksomhet som den kanskje burde få," sier Andreas.

Og det ønsker dere altså å gjøre noe med. Du skal ha gudstjeneste skjærtorsdag. Hvordan har du tenkt å legge den opp?

"Vi tenker å gjøre gudstjenesten om til et måltid. Nattverden er jo egentlig et måltid, den kvelden Jesus samlet sine disipler for siste gang før sin død."

Men rent praktisk, hvordan tenker du deg denne guds-tjenesten? "Det kommer til å være en vanlig gudstjeneste, men i stedet for å sitte i benkeradene, så benker vi oss rundt et bord i midtgangen i kirka. Det starter som en vanlig gudstjeneste, men etter tekstlesningen vil vi også spise, snakke sammen og hygge oss som ved et vanlig måltid, for så å feire nattverd sammen. Liturgien her er den vanlige, bare litt utvidet."

Så vet jeg at dere skal bære ut det som er på alteret og forberede langfredag. Alteret blir tomt, bare en tornekrone. Lysene dempes og teksten hvor

Jesus ber i dødsangst om å få slippe, blir lest. Og så neste dag, langfredag, hva skjer da? "Da får vi høre historien om hvordan Jesus blir dømt og korsfestet. Det er en dag som bærer på mye smerte som ender opp i død. Min "tale" kommer jeg til å si i begynnelsen av gudstjenesten, for etter å ha lest teksten vil vi praktisere ett minutt stillhet sånn som vi gjør når vi minnes døde."

Og så er det gudstjeneste lørdag kveld så sent som kl.23.

Hva skjer da? "For meg er påskesnatt det hellige døgnet. Det er også en gammel kristen tradisjon, hvor vi våker og går inn i oppstandelsens morgen. Det spesielle her er at vi skal ha dåp av to konfirmanter. Det er veldig fint, også fordi vi følger en oldkirkelig tradisjon hvor dåp nettopp ble holdt på påskesnatt."

Jan Øyvind Grøm, sokneprest i Strindheim, hva betyr påsken for deg? "Den er senteret for min kristne tro. Uten oppstandelsen, ingen tro. Ja, ikke bare det. Den er grunnen til at jeg i det hele tatt tror på at det finnes en personlig Gud, ikke bare en upersonlig kraft i tilværelsen. Uten Jesu lidelse og død, uten Jesu oppstandelse som er seier over døden – ingen Gudstro! Så sterkt vil jeg si det."

Dere har sammen forberedt påsken og hvordan dere vil praktisere den i Strindheim kirke. Men det er du som starter den stille uke med palmesøndag. Hvordan vil den være? "Det er faktisk den gudstjenesten vi har gjort minst forandring på. Den blir en vanlig fastegudstjeneste."

Ja vel. Men du er også den som avslutter den stille uken, selveste påskesøndagen. Hvordan vil den arte seg? "Den dagen ønsker vi skal være alles søndag, både barn, ungdom, voksne og godt voksne. Det er selve kulminasjonen, selve svaret på vårt håp og svaret på at Jesus virkelig var Guds Sønn. Vi starter på Kuhaugen allerede kl. 8,30, synger påsken inn. Etterpå blir det skattejakt på det store påskeegget!

Så forflytter vi oss til kirken og har frokost sammen. Men nå kommer det gjerne flere enn de som har vært med på Kuhaugen. Ca. kl.9,30 spiser vi, så etternølere må bare komme! Det blir et festmåltid! Og deretter kan de som ønsker det, være med i et stort felleskor. Det øves på påskesang, som skal fremføres under gudstjeneste. Høytidsgudstjenesten begynner til vanlig tid kl. 11,00. Det blir en skikkelig festgudstjeneste og med et trosstyrkende budskap: Jesus lever! Han har seiret over døden. Det er håp også for oss!"

Dette høres jo veldig bra ut. Men hva om man ikke får med seg alle gudstjenestene?

"Ja, vi håper jo på at flest mulig vil være med i hele dette dramaet i fem akter! Men klart: kom når du kan og vær med! Og kanskje kan en nølende tro nettopp denne påsken blomstre opp til en full overbevisning! Det vet jeg budskapet kan. Fordi det er en levende og oppstanden Herre som står bak og stadfester sitt Ord!"



Nytt fra STRINDHEIM KIRKE

SOMMERTUR

Årets sommertur tenker vi å ha 20. juni. Vi vil kunne gi mer informasjon om dette i neste nummer av menighetsbladet.

HYGGETREFF

møtes annenhver torsdag kl.12-14 i Strindheim kirke.
21.mars: En spennende dag i barnehagen, Klubben v/Hagebyen barnehage, Persaune
04.april: "Syng med oss" på Valmuen kl.11.00 – obs klokkeslett!
18.april: En tur med hurtigruta v/Ingar Mísvær
02.mai: 100 år med stemmerett, v/Solveig Solem
16.mai: "De gamle sangene" – Dykk i den gamle skolesangboka, v/Rigmor Hølmo
30.mai: Om glassmaleriene i kirka, v/Håkon Bleken som har laget dem.

RETREAT I NIDAROS inviterer til Retreat i hverdagen i Trondheim 14.-18.april. Det er en mulighet for de som ønsker å sette av noe tid gjennom en uke til stillhet og meditasjon. Målet for retreaten er å bli mer våken/vår for å se Livgiverens spor i eget liv. Midt i hverdagens gjøremål innbys du til en fem dagers

"vandring" sammen med en personlig medvandrer. Alle våre veiledere/medvandrere er medarbeidere som selv har faglig og personlig erfaring med åndelig veiledning. To felles samlinger: **Søndag 14.april kl.19.00 -20.30 og torsdag 18.april kl.19.00 -20.30** begge på Nidaros Pilegrimsgård (rett bak Domkirka). Hver dag setter du av ca. 30 min. til stillhet og meditasjon. Og hver dag møter du din medvandrer til personlig samtale på et tidspunkt og sted dere finner best. Ønsker du mer informasjon, kan du kontakte: Hilde-Anette Løvenskiold Kvam –prest tlf: 901 30 939, e-post: halkvam@online.no Hilde Rosenkrantz – prest, tlf: 926 852 63, e-post: hilde.rosenkrantz@kirken.trondheim.no Påmelding innen 5.april til de samme. Pris kr.350,-.

UTDELING AV 6- ÅRSBOKA!

Søndag 7. april kl 11.00 er du som blir 6 år i år spesielt velkommen til gudstjeneste og utdeling av Min Kirkebok 6 i Strindheim kirke.



PÅSKEKOR

1. påskedag har vi tradisjon for å lage et felles påskekor. Øvelsen starter kl.10.00 i kirka samme dag. *Hvem kan være med?* Alle fra 0 til 110 år. *Er det opptaksprøve?* Nei, alle som har lyst, får være med. Det er ingen stemmeprøve. *Må jeg har sunget i kor før?* Nei, men dette er en fin anledning til å starte! *Hva skal synges?* Det blir en overraskelse (bare organisten vet det), men det blir ikke så vanskelig. Regner med at det blir glade sanger iallfall! *Når blir det opptreden?* På gudstjenesten kl.11.00 samme dag.

MENIGHETSBLADET UT I DE TUSEN HJEM

Vi har mange som deler ut menighetsbladet, men dessverre ikke mange nok! Vi har noen områder som ikke er dekket. Bladet kommer ut fem ganger pr. år, så det blir fem "trimturer". Vi trenger også et reservekorps som kan gå med bladet sporadisk når de faste ikke har anledning. Vær så snill å ta kontakt med menighetskontoret og meld deg på! Da blir kontordama veldig glad!

STRINDHEIM KIRKE takker sine annonsører:

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminneutstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for etterlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. Egen parkeringsplass.

Svanholm
Begravelsesbyrå

Begravelser • Kremasjoner • Gravstøtter
Seremonirom • Forsendelser • Blomster

www.svanholm.no

Brussetvegen 145,
7048 Trondheim,
Dagtelefon:
73 89 11 40

Sammen i sorgen

Velkommen til hyggelig handel på **VALENTINLYST** SENTER

ELVESETER
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf. 72 84 50 80

Ordner alt ved begravelse og kremasjoner til en fornuftig pris. Ingen tillegg ved konferanse i hjemmet.

ET HAR BEDRE
GRANDE DAME & HERREFRISØR

Valentinlyst Senter

VALENTINLYST
tannlegekontor

Valentinlystsenteret • 73 91 13 13
www.tannklinikk1.no

VALENTINLYST
Tlf. 73 98 63 25

Bok & Media
Olav Tryggvasonsgt. 22
7011 Trondheim
Tlf. 40430480

Offset Trykk
Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim
Tlf: 73 82 12 12,
www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

TANNREGULERING
BERG NIELSEN
Tannlege/ Spesialist
Mellomveien 2
Tlf. 73 52 54 88

REMA 1000

VIGDAL
begravelsesbyrå as

Boks 65 7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922

DØGNVAKT 72 87 10 22

Strindheim kirke har lokaler til leie i sokkeletasjen for alkoholfrie arrangement. Pris fra kr.1.200 - kr.1.900. Kontakt menighetskontoret.

Hvordan har du det... **EGENTLIG?**

Kirkens SOS
ET MENNESKE Å SNAKKE MED
MÅ LIVET ER SOM VORST

FLATÅS
Begravelsesbyrå
Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849
Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Oppussing av steiner
Navetillføyelser
Boiling av steiner
Nedsliping av steiner
Gravlykter og tilbehør
Oppretting av steiner

BYENS STØRSTE UTSILLING AV NYE STEINER

TRONDHEIM
GRAVMONUMENTER AS
Prinsens gt. 43 73 30 27 80
Fabrikk Byneset v/ Flakk 72 84 40 90

coop mega
Velkommen til en hyggelig handel!

Send blomster gjør noen glad! **drivstua** gartneri
Tlf: 73 82 79 79
Vi formidler over hele landet





SLEKTERS GANG

DØPTE

03.02. Hennie Hoff
03.02. Kristine Lorentzen
03.02. Michelle Sunde
03.02. Gabriel Meedby-Sunde
17.02. Sanne Kummermo Engen (Mosjøen bedehus)
24.02. Filip Remen (Strinda kirke)
24.02. Jacob Jonassen-Røed

DØDE

07.01. Else Margrethe Aune
15.01. Solfrid Brox Røst

19.01. Adelaide Luise Annedore Lund
20.01. Thor Eggen
02.02. Eldbjørg Henriksen
02.02. Turid Nordgaard
04.02. Åsta Oline Berg
09.02. Gerd Peggy Mjelva
10.02. Elsa Inger Elverum
17.02. Ivar Hammer Rathe
17.02. Hans Wilhelm Hansen
18.02. Inger Marie Stensaas
18.02. Anne Kristine Valholm
21.02. Kjell Arne Thorvaldsen
24.02. Leif Paulus Hårstad

GUDSTJENESTER

17. MARS MARIA BUDSKAPSDAG

Luk. 1, 39-45

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

24. MARS PALMESØNDAG

Joh. 12, 1-13

Gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

28. MARS SKJÆRTORS DAG

Joh. 13, 1-17

Gudstjeneste m/måltid og nattverd kl.19.30
kl.19.30 v/Andreas Carlmark.

29. MARS LANGFREDAG

Luk. 22, 39 - 23, 46

Pasjonsgudstjeneste kl.11.00 v/Andreas Carlmark.

30. MARS PÅSKENATT

Mark. 16, 1-8

Gudstjeneste m/dåp og nattverd kl.23.00
v/Andreas Carlmark. Tensing deltar.

31. MARS PÅSKEDAG

Joh. 20, 1-10

Kl.08.30: Ottesang v/vanntårnet på Kuhaugen
v/Jan Øyvind Grøm.

Ca. kl.09.15: Frokost i kirka

Kl.10.00: Øvelse m/påsketekoret.

Kl.11.00: Høytidsgudstjeneste m/nattverd
v/Jan Øyvind Grøm. Påsketekoret synger.

7. APRIL 2. SØNDAG I PÅSKETIDEN

Joh. 20, 24-31

Familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Jan
Øyvind Grøm. Utdeling av 6-årsbok. Barnekoret
Coras Venner deltar.

14. APRIL 3. SØNDAG I PÅSKETIDEN

Mark. 6, 30-44

Gudstjeneste m/dåp kl.11.00
v/Andreas Carlmark. Tensing deltar.

21. APRIL 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN

Jes. 49, 26-31 eller Apgj. 8, 26-39

Dramamesser kl.16.30 og 18.30
v/konfirmantene og Andreas Carlmark.

28. APRIL 5. SØNDAG I PÅSKETIDEN

Joh. 17, 6-11

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

4. MAI (LØRDAG)

Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 og 13.00
v/Andreas Carlmark.

5. MAI 6. SØNDAG I PÅSKETIDEN

Matt. 6, 7-13

Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00
v/Andreas Carlmark.

9. MAI KRISTI HIMMELFARTSDAG

Joh. 17, 1-15

Konfirmasjonsgudstjeneste kl.13.00
v/Andreas Carlmark.

12. MAI SØNDAG FØR PINSE

Joh. 16, 12-15

Gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

19. MAI PINSEDAG

Joh. 14, 23-29

Høytidsgudstjeneste m/dåp og nattverd kl.11.00
v/Jan Øyvind Grøm.

26. MAI TREENIGHETSSØNDAG

Luk. 24, 45-48

Prostisøndag. Felles gudstjeneste i Bratsberg
kirke kl.11.00.

Med forbehold om endringer.

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim.
• Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61 • e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no
• Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no